
 

 
 

Mgr. Kristýna Dubová Helešicová 
Advokátka 

Kristýna Dubová Helešicová se specializuje především na oblast nemovitostního práva v širším kontextu, 

dále na oblast obchodního práva a rodinného práva.  

 

V oblasti nemovitostí se zaměřuje na development, akvizice, smlouvy o dílo, smlouvy o spolupráci, 

nájemní smlouvy, zejm. komerčních prostor, a stavební řízení. 

 

Před příchodem do advokátní kanceláře HAVEL & PARTNERS působila několik let jako samostatná 

advokátka se zaměřením na generální praxi, kdy se věnovala nemovitostnímu a stavebnímu právu, 

obchodnímu právu a rodinnému právu se zaměřením na rozvod manželství, péči a výživné pro nezletilé 

děti, a to i s přeshraničním prvkem. Během své kariéry se účastnila i dvou mezinárodních tzv. Legal 

Document Review pro zahraniční entity. 

Projekty 
 

▪ poradenství při přípravě smluvní dokumentace pro mezinárodní společnosti na pronájem komerčních jednotek a kancelářských 

prostor pro pronajímatele a souvisejících jednáních 

▪ standardní pronájmy kancelářských prostor stávajících či ve výstavbě 

▪ poradenství při přípravě smluvní dokumentace pro nájemce na pronájem komerčních jednotek 

▪ komplexní právní poradenství při prodeji jednotek včetně externího financování a advokátní úschovy 

▪ příprava nabídkové brožury pro prodej komplexu vedeného na seznamu památek využívané pro komerční účely včetně komunikace 

se zahraničními realitními kancelářemi zaměřujícími se na luxusní evropské nemovitosti 

▪ komplexní revize smluvní dokumentace na zhotovení díla 

▪ komplexní poradenství pro investora v souvislosti s výstavbou průmyslových prostor 

▪ poradenství pro zahraničního investora při akvizici průmyslového objektu včetně právních prověrek 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický, španělský, základy němčiny 

 

Vzdělání 

 

The University of Sheffield, Faculty of Law, Law with Spanish, LL.B. (2010) 

The University of Greenwich, LL.M., Faculty of Law, Commercial and International Law, LL.M. (2011) 

The University of Law, Legal Practice Course (2013) 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Mimořádné studium (2013) 

 

 

E: kristyna.dubova@havelpartners.cz 

 
 


